SAMSTAGS-KARTE

SALATE
MenUsalat
Wurst-Kase-Salat
Wurstsalat
Kasesalat
Siedfleischsalat

WARME SPEISEN

Tomatensuppe
Gerstensuppe
Kirbissuppe
Hauswurst mit Brot

KALTE KUCHE

Sandwiches (Mostbrockli, Salsiz oder Kase)
Plankis-Plattli (Mostbrockli, Salsiz, Kése) mit Brot

Alle Preise in CHF, inkl. 8.1 MwSt.

Restaurant Café Circolo ® Ringstrasse 18 ® 7000 Chur ® 081 284 94 04

<qop|ankis

11-13.30
Uhr

5.00
16.50
15.50
15.50
16.50

9.50
9.50
9.50
10.50

5.50
18.50

® circolo@plankis.ch



